[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Сосновское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 24 октября 2017 года  № 47
Об утверждении новой редакции Правил
Благоустройства МО Сосновское сельское

поселение МО Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
и принятии их во втором чтении
1. В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь п.п. 3 п. 3 ст. 28 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ  от 13 апреля 2017 г. N 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложению № 1) во втором чтении.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Сосновское   сельского поселения муниципального       образования        Приозерский муниципальный район   Ленинградской    области.
Глава муниципального образования

Д.В. Калин